
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

1 Odra Feeder Team Wrocław KARASIŃSKI Robert D 9 11 935 1,0 1

2 LeszczomStop MARSZAŁEK Zdzisław D 2 10 045 2,0 2

3 Feederlink.pl SUKACZ Tomasz D 12 7 550 3,0 3

4 Koło nr 84 Krokodyl SABAŁA Monika I 3 6 520 4,0 4

5 Suchy Miesza Team GIEŁCZYŃSKI Tomasz D 1 3 485 5,0 5

6 Koło nr 28 Ślęza Żórawina STYCZYŃSKI Marcin I 6 3 130 6,0 6

7 Try Catch Team BARNYK Zbigniew D 4 2 670 7,0 7

8 Team Fishing24 MRUGALSKI Wojciech D 14 2 025 8,0 8

9 Czarna Łacha SKRZYDŁO Jarosław D 5 1 765 9,0 9

10 Bystrzyca Team SKIBIŃSKI Jerzy D 13 1 580 10,0 10

11 Belona Team LITWIN Bartosz D 10 1 510 11,0 11

12 MS Range Feeder Team Wrocław HENDZEL Andrzej D 15 1 295 12,0 12

13 Koło nr 72 Hydral RYBIŃSKI Piotr I 7 1 020 13,0 13

14 SIM Jelcz GÓRNIAK Stanisław D 8 825 14,0 14

15 Koło nr 39 Okoń Strzelin KOMOROWSKI Michał I 11 715 15,0 15

16 Koło nr 6 Jelcz-Laskowice SAJDAK Sławomir I 16 16,0 NK
Wrocław, 19.05.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Katarzyna SZWED Magdalena CZOK
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:04



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

1 Koło nr 48 Belona KARPETA Michał I 32 4 235 1,0 1

2 Koło nr 39 Okoń Strzelin KOZUŃ Tomasz I 24 2 475 2,0 2

3 Koło nr 32 Fishing24 SZMUC Dariusz I 27 1 960 3,0 3

4 Koło nr 48 Belona BIAŁKA Jan I 19 1 180 4,0 4

5 Koło nr 28 Ślęza Żórawina YEVDOSHENKO Oleh I 25 950 5,0 5

6 Team Jelcz ZAKRĘT Tadeusz D 28 925 6,0 6

7 Team Rekin ŁASTOWSKI Rafał D 26 790 7,0 7

8 Koło nr 72 Hydral SOKOŁOWSKI Daniel I 29 635 8,0 8

9 Koło nr 28 Ślęza Żórawina SITO Robert I 23 595 9,0 9

10 Team Ślęza Żórawina 28 HESOK Andrzej D 31 375 10,0 10

11 Koło nr 78 Góra Strumyk CZAPIGA Jakub I 17 300 11,0 11

12 Team Sobótka AUGUSTYNIAK Andrzej D 20 120 12,0 12

13 Koło nr 3 Bystrzyca Oławska WIERZYK Witold I 18 45 13,0 13

14 Koło nr 48 Belona LEŚNIK Wojciech I 21 15,0 NK

15 Koło nr 61 Fabryczna KOWALIK Marek I 22 15,0 NK

16 Feeder Fanatics Czarna Łacha II MISIUK Bartosz D 30 15,0 NK
Wrocław, 19.05.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Katarzyna SZWED Magdalena CZOK
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:04



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

1 Suchy Miesza Team SUCHOCKI Krzysztof D 37 2 820 1,0 1

2 Kolo nr 84 Krokodyl KRYGIER Karol I 40 2 495 2,0 2

3 MS Range Feeder Team Wrocław KANCLERZ Tomasz D 48 2 445 3,0 3

4 Try Catch Team SŁOCIŃSKI Piotr D 45 2 175 4,0 4

5 Feederlink.pl STĘPIEŃ Jacek D 43 2 165 5,0 5

6 Kolo nr 84 Krokodyl RADCHENKO Andrei I 33 2 015 6,0 6

7 Team Jelcz FALKIEWICZ Krzysztof D 47 1 340 7,0 7

8 Koło nr 39 Okoń Strzelin ZDANOWICZ Wiesław I 35 1 145 8,0 8

9 Koło nr 61 Fabryczna RACZYŃSKI Dariusz I 44 1 085 9,0 9

10 Team Ślęza Żórawina 28 TABAŃSKI Marcin D 36 535 10,0 10

11 Koło nr 22 Sobótka SARAN Piotr I 46 155 11,0 11

12 Bystrzyca Team JOHN Piotr D 34 145 12,0 12

13 Feeder Fanatics Czarna Łacha II HERASKA Paweł D 38 14,5 NK

14 Koło nr 52 Szafran SAWIDIS Michał I 39 14,5 NK

15 Team Fishing24 ZAREMBA Marcin D 41 14,5 NK

16 Koło nr 32 Fishing24 PACHOŁEK Grzegorz I 42 14,5 NK
Wrocław, 19.05.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

1 Odra Feeder Team Wrocław TÓRZ Jacek D 53 7 700 1,0 1

2 Koło nr 86 Czarna Łacha HOŁUB Michał I 60 5 235 2,0 2

3 Koło nr 16 Oława MOŁDAWIAK Tomasz I 57 3 945 3,0 3

4 Koło nr 49 MPK MASTALERZ Mateusz I 54 2 715 4,0 4

5 Koło nr 62 Krzyki SOCHACKI Kamil I 52 2 365 5,0 5

6 Team Sobótka ZACHWIEJA Erwin D 50 1 930 6,5 6

7 LeszczomStop ZAREMBA Gabriel D 58 1 930 6,5 6

8 Koło nr 48 Belona KUJAWA Robert I 49 1 680 8,0 8

9 SIM Jelcz MOCZULSKI Ireneusz D 51 1 165 9,0 9

10 Czarna Łacha PRZYGOCKI Jacek D 63 865 10,0 10

11 Belona Team ZASADA Mariusz D 55 805 11,0 11

12 Koło nr 32 Fishing24 PLISZEK Piotr I 62 610 12,0 12

13 Koło nr 22 Sobótka CIECIORA Szymon I 64 280 13,0 13

14 Koło nr 72 Hydral SEMCZUK Mirosław I 61 110 14,0 14

15 Team Rekin PISKORSKI Sławomir D 56 15,5 NK

16 Koło nr 28 Ślęza Żórawina GRYCZUK Waldemar I 59 15,5 NK
Wrocław, 19.05.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

1 LeszczomStop GŁOWACKI Karol D 77 4 320 1,0 1

2 Try Catch Team STACHNIK Jakub D 69 4 075 2,0 2

3 Koło nr 28 Ślęza Żórawina GRYCZUK Daniel I 67 2 535 3,0 3

4 Czarna Łacha DROSZCZAK Marcin D 71 2 490 4,0 4

5 Koło nr 39 Okoń Strzelin SUSŁO Tomasz I 68 1 605 5,0 5

6 MS Range Feeder Team Wrocław DUBIEL Jacek D 79 795 6,0 6

7 Team Fishing24 MRUGALSKI Tadeusz D 66 420 7,0 7

8 Koło nr 6 Jelcz-Laskowice WAŁKIEWICZ Andrzej I 65 350 8,0 8

9 Koło nr 6 Jelcz-Laskowice IBOWICZ Dariusz I 74 70 9,0 9

10 Feeder Fanatics Czarna Łacha II KULESZ Antoni D 75 40 10,0 10

11 Koło nr 7 Kąty Wrocławskie BIGDA Michał I 72 35 11,0 11

12 Bystrzyca Team KUŹMA Maciej D 78 10 12,0 12

13 Team Rekin SZUMYŁO Ryszard D 70 14,5 NK

14 Koło nr 61 Fabryczna SZMIGIRO Andrzej I 73 14,5 NK

15 Kolo nr 84 Krokodyl TITOV Volodymyr I 76 14,5 NK

16 SIM Jelcz LEWANDOWSKI Tomasz D 80 14,5 NK
Wrocław, 19.05.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Katarzyna SZWED Magdalena CZOK
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

1 Team Jelcz MIROCKI Arkadiusz D 86 5 140 1,0 1

2 Koło nr 109 Rekin POLAK Marcin I 91 2 375 2,0 2

3 Kolo nr 84 Krokodyl CHAPURNOI Ivan I 88 2 355 3,0 3

4 Koło nr 52 Szafran KOSTUSIAK Karol I 94 2 245 4,0 4

5 Team Ślęza Żórawina 28 SKARBIEŻ Krystian D 93 2 085 5,0 5

6 Suchy Miesza Team PIOTROWSKI Damian D 92 2 080 6,0 6

7 Feederlink.pl BARTOSIEWICZ Grzegorz D 89 1 920 7,0 7

8 Koło nr 30 Sygnał SKROBOT Wojciech I 84 945 8,0 8

9 Odra Feeder Team Wrocław JUSZA Krzysztof D 81 515 9,0 9

10 Koło nr 72 Hydral KAMIŃSKI Grzegorz I 87 150 10,0 10

11 SIM Jelcz LEWANDOWSKI Tomasz W 80 13,5 NK

12 Koło nr 72 Hydral SOKOŁOWSKI Edward I 82 13,5 NK

13 Koło nr 28 Ślęza Żórawina KOKOTT Stanisław I 83 13,5 NK

14 Team Sobótka CIECIORA Marek D 85 13,5 NK

15 Belona Team KRAWCZYK Bogusław D 90 13,5 NK

16 Kolo nr 84 Krokodyl ŚWIĄTKOWSKI Michał I 95 13,5 NK
Wrocław, 19.05.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Katarzyna SZWED Magdalena CZOK
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Odra Feeder Team Wrocław KARASIŃSKI Robert D A 9 11 935 1,0 1

2 Odra Feeder Team Wrocław TÓRZ Jacek D B 53 7 700 1,0 2

3 Team Jelcz MIROCKI Arkadiusz D C 86 5 140 1,0 3

4 LeszczomStop GŁOWACKI Karol D C 77 4 320 1,0 4

5 Koło nr 48 Belona KARPETA Michał I A 32 4 235 1,0 5

6 Suchy Miesza Team SUCHOCKI Krzysztof D B 37 2 820 1,0 6

7 LeszczomStop MARSZAŁEK Zdzisław D A 2 10 045 2,0 7

8 Koło nr 86 Czarna Łacha HOŁUB Michał I B 60 5 235 2,0 8

9 Try Catch Team STACHNIK Jakub D C 69 4 075 2,0 9

10 Kolo nr 84 Krokodyl KRYGIER Karol I B 40 2 495 2,0 10

11 Koło nr 39 Okoń Strzelin KOZUŃ Tomasz I A 24 2 475 2,0 11

12 Koło nr 109 Rekin POLAK Marcin I C 91 2 375 2,0 12

13 Feederlink.pl SUKACZ Tomasz D A 12 7 550 3,0 13

14 Koło nr 16 Oława MOŁDAWIAK Tomasz I B 57 3 945 3,0 14

15 Koło nr 28 Ślęza Żórawina GRYCZUK Daniel I C 67 2 535 3,0 15

16 MS Range Feeder Team Wrocław KANCLERZ Tomasz D B 48 2 445 3,0 16

17 Kolo nr 84 Krokodyl CHAPURNOI Ivan I C 88 2 355 3,0 17

18 Koło nr 32 Fishing24 SZMUC Dariusz I A 27 1 960 3,0 18

19 Koło nr 84 Krokodyl SABAŁA Monika I A 3 6 520 4,0 19

20 Koło nr 49 MPK MASTALERZ Mateusz I B 54 2 715 4,0 20

21 Czarna Łacha DROSZCZAK Marcin D C 71 2 490 4,0 21

22 Koło nr 52 Szafran KOSTUSIAK Karol I C 94 2 245 4,0 22

23 Try Catch Team SŁOCIŃSKI Piotr D B 45 2 175 4,0 23

24 Koło nr 48 Belona BIAŁKA Jan I A 19 1 180 4,0 24

25 Suchy Miesza Team GIEŁCZYŃSKI Tomasz D A 1 3 485 5,0 25

26 Koło nr 62 Krzyki SOCHACKI Kamil I B 52 2 365 5,0 26

27 Feederlink.pl STĘPIEŃ Jacek D B 43 2 165 5,0 27

28 Team Ślęza Żórawina 28 SKARBIEŻ Krystian D C 93 2 085 5,0 28

29 Koło nr 39 Okoń Strzelin SUSŁO Tomasz I C 68 1 605 5,0 29

30 Koło nr 28 Ślęza Żórawina YEVDOSHENKO Oleh I A 25 950 5,0 30
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna
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31 Koło nr 28 Ślęza Żórawina STYCZYŃSKI Marcin I A 6 3 130 6,0 31

32 Suchy Miesza Team PIOTROWSKI Damian D C 92 2 080 6,0 32

33 Kolo nr 84 Krokodyl RADCHENKO Andrei I B 33 2 015 6,0 33

34 Team Jelcz ZAKRĘT Tadeusz D A 28 925 6,0 34

35 MS Range Feeder Team Wrocław DUBIEL Jacek D C 79 795 6,0 35

36 Team Sobótka ZACHWIEJA Erwin D B 50 1 930 6,5 36

37 LeszczomStop ZAREMBA Gabriel D B 58 1 930 6,5 36

38 Try Catch Team BARNYK Zbigniew D A 4 2 670 7,0 38

39 Feederlink.pl BARTOSIEWICZ Grzegorz D C 89 1 920 7,0 39

40 Team Jelcz FALKIEWICZ Krzysztof D B 47 1 340 7,0 40

41 Team Rekin ŁASTOWSKI Rafał D A 26 790 7,0 41

42 Team Fishing24 MRUGALSKI Tadeusz D C 66 420 7,0 42

43 Team Fishing24 MRUGALSKI Wojciech D A 14 2 025 8,0 43

44 Koło nr 48 Belona KUJAWA Robert I B 49 1 680 8,0 44

45 Koło nr 39 Okoń Strzelin ZDANOWICZ Wiesław I B 35 1 145 8,0 45

46 Koło nr 30 Sygnał SKROBOT Wojciech I C 84 945 8,0 46

47 Koło nr 72 Hydral SOKOŁOWSKI Daniel I A 29 635 8,0 47

48 Koło nr 6 Jelcz-Laskowice WAŁKIEWICZ Andrzej I C 65 350 8,0 48

49 Czarna Łacha SKRZYDŁO Jarosław D A 5 1 765 9,0 49

50 SIM Jelcz MOCZULSKI Ireneusz D B 51 1 165 9,0 50

51 Koło nr 61 Fabryczna RACZYŃSKI Dariusz I B 44 1 085 9,0 51

52 Koło nr 28 Ślęza Żórawina SITO Robert I A 23 595 9,0 52

53 Odra Feeder Team Wrocław JUSZA Krzysztof D C 81 515 9,0 53

54 Koło nr 6 Jelcz-Laskowice IBOWICZ Dariusz I C 74 70 9,0 54

55 Bystrzyca Team SKIBIŃSKI Jerzy D A 13 1 580 10,0 55

56 Czarna Łacha PRZYGOCKI Jacek D B 63 865 10,0 56

57 Team Ślęza Żórawina 28 TABAŃSKI Marcin D B 36 535 10,0 57

58 Team Ślęza Żórawina 28 HESOK Andrzej D A 31 375 10,0 58

59 Koło nr 72 Hydral KAMIŃSKI Grzegorz I C 87 150 10,0 59

60 Feeder Fanatics Czarna Łacha II KULESZ Antoni D C 75 40 10,0 60
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

Punktów
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61 Belona Team LITWIN Bartosz D A 10 1 510 11,0 61

62 Belona Team ZASADA Mariusz D B 55 805 11,0 62

63 Koło nr 78 Góra Strumyk CZAPIGA Jakub I A 17 300 11,0 63

64 Koło nr 22 Sobótka SARAN Piotr I B 46 155 11,0 64

65 Koło nr 7 Kąty Wrocławskie BIGDA Michał I C 72 35 11,0 65

66 MS Range Feeder Team Wrocław HENDZEL Andrzej D A 15 1 295 12,0 66

67 Koło nr 32 Fishing24 PLISZEK Piotr I B 62 610 12,0 67

68 Bystrzyca Team JOHN Piotr D B 34 145 12,0 68

69 Team Sobótka AUGUSTYNIAK Andrzej D A 20 120 12,0 69

70 Bystrzyca Team KUŹMA Maciej D C 78 10 12,0 70

71 Koło nr 72 Hydral RYBIŃSKI Piotr I A 7 1 020 13,0 71

72 Koło nr 22 Sobótka CIECIORA Szymon I B 64 280 13,0 72

73 Koło nr 3 Bystrzyca Oławska WIERZYK Witold I A 18 45 13,0 73

74 SIM Jelcz GÓRNIAK Stanisław D A 8 825 14,0 74

75 Koło nr 72 Hydral SEMCZUK Mirosław I B 61 110 14,0 75

76 Koło nr 39 Okoń Strzelin KOMOROWSKI Michał I A 11 715 15,0 76

77 Team Sobótka CIECIORA Marek D C 85 13,5 NK

78 Belona Team KRAWCZYK Bogusław D C 90 13,5 NK

79 Koło nr 72 Hydral SOKOŁOWSKI Edward I C 82 13,5 NK

80 Koło nr 28 Ślęza Żórawina KOKOTT Stanisław I C 83 13,5 NK

81 Kolo nr 84 Krokodyl ŚWIĄTKOWSKI Michał I C 95 13,5 NK

82 Feeder Fanatics Czarna Łacha II HERASKA Paweł D B 38 14,5 NK

83 Team Fishing24 ZAREMBA Marcin D B 41 14,5 NK

84 Team Rekin SZUMYŁO Ryszard D C 70 14,5 NK

85 SIM Jelcz LEWANDOWSKI Tomasz D C 80 14,5 NK

86 Koło nr 52 Szafran SAWIDIS Michał I B 39 14,5 NK

87 Koło nr 32 Fishing24 PACHOŁEK Grzegorz I B 42 14,5 NK

88 Koło nr 61 Fabryczna SZMIGIRO Andrzej I C 73 14,5 NK

89 Kolo nr 84 Krokodyl TITOV Volodymyr I C 76 14,5 NK

90 Feeder Fanatics Czarna Łacha II MISIUK Bartosz D A 30 15,0 NK
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

Punktów
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91 Koło nr 48 Belona LEŚNIK Wojciech I A 21 15,0 NK

92 Koło nr 61 Fabryczna KOWALIK Marek I A 22 15,0 NK

93 Team Rekin PISKORSKI Sławomir D B 56 15,5 NK

94 Koło nr 28 Ślęza Żórawina GRYCZUK Waldemar I B 59 15,5 NK

95 Koło nr 6 Jelcz-Laskowice SAJDAK Sławomir I A 16 16,0 NK
Wrocław, 19.05.2024 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Katarzyna SZWED Magdalena CZOK
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Feederowych III GPO Feeder zorganizowanych przez Z.O. we Wrocławiu

rozegranych w dniu 19.05.2024 na rzece Odrze w miejscowości Wrocław, ulica Zawalna

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 LeszczomStop 10 045 2,0 1 930 6,5 4 320 1,0 16 295 9,5 1,0 1

2 Odra Feeder Team Wrocław 11 935 1,0 7 700 1,0 515 9,0 20 150 11,0 2,0 2

3 Suchy Miesza Team 3 485 5,0 2 820 1,0 2 080 6,0 8 385 12,0 3,0 3

4 Try Catch Team 2 670 7,0 2 175 4,0 4 075 2,0 8 920 13,0 4,0 4

5 Team Jelcz 925 6,0 1 340 7,0 5 140 1,0 7 405 14,0 5,0 5

6 Feederlink.pl 7 550 3,0 2 165 5,0 1 920 7,0 11 635 15,0 6,0 6

7 MS Range Feeder Team Wrocław 1 295 12,0 2 445 3,0 795 6,0 4 535 21,0 7,0 7

8 Czarna Łacha 1 765 9,0 865 10,0 2 490 4,0 5 120 23,0 8,0 8

9 Team Ślęza Żórawina 28 375 10,0 535 10,0 2 085 5,0 2 995 25,0 9,0 9

10 Team Fishing24 2 025 8,0 14,5 420 7,0 2 445 29,5 10,0 10

11 Team Sobótka 120 12,0 1 930 6,5 13,5 2 050 32,0 11,0 11

12 Bystrzyca Team 1 580 10,0 145 12,0 10 12,0 1 735 34,0 12,0 12

13 Belona Team 1 510 11,0 805 11,0 13,5 2 315 35,5 13,0 13

14 Team Rekin 790 7,0 15,5 14,5 790 37,0 14,0 14

15 SIM Jelcz 825 14,0 1 165 9,0 14,5 1 990 37,5 15,0 15

16 Feeder Fanatics Czarna Łacha II 15,0 14,5 40 10,0 40 39,5 16,0 16
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Sektor "A" Sektor "B" Sektor "C"
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